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Styringsdialog  K1– fakultetet 

På den årlige styringsdialogen med fakultetet fikk K1 ros for gode resultater med hensyn til 

publikasjoner, ph.d.-grader og utdanning. Vår økonomi er derimot svak og vi har få store  

prosjekter med ekstern finansiering.  

Kjerneoppgavene våre er forskning og utdanning. K1 klarer begge oppgavene på en meget tilfreds-

stillende måte. Vi er best på ph.d.-grader og antall publikasjoner, og det skal vi fortsatt være. Vi for-

ventes å være fakultetets og universitetets spydspisser.  

Til tross for en reduksjon på 2,2 vitenskapelige årsverk siste år, har vi et vesentlig budsjettunder-

skudd.  95 % av utgiftene våre er lønnsrelaterte. Inntektene fra eksterne prosjekter er små. Slike ram-

mebetingelser betyr fortsatt stillingsreduksjon. Fakultetet er klar over at dette medfører endring i gren-

seflaten mot helseforetakene. Helseforetakene ekspanderer sin kliniske forskning og tar et større an-

svar der vi må redusere. K1 støtter og heier maksimalt på all god forskning som foregår i våre miljøer, 

uavhengig av finansiering og tilhørighet. Vi ville imidlertid svært gjerne kunne bidratt med en enda 

større del av ressursene. Det får vi ikke fakultetet, universitetet og departementet med på. Vår opple-

velse er at ressursene på alle nivåer flyttes fra basisbudsjettet til særskilte satsinger. Våre miljøer og 

ansatte bør orientere seg mot slike satsinger.  

K1 meldte inn ernæring, dyreavdelingen, samarbeid med helseforetakene, og våre fremragende 

forskningsmiljøer som spesifikke saker i dialogmøtet. Ernæring har hos oss en grønnblå og marin pro-

fil, i tråd med UiBs målsetting. Ernæring står for omfattende utdanning og forskning, spenstige nye 

prosjekter for forskere og studenter, men er underfinansiert og har knapphet på undervisningsressur-

ser. Dyreavdelingen skal endre prisstruktur, vurdere målsetting og prioritering, samt spare.  

Samarbeidet med helseforetakene er for oss viktigst av alle organisatoriske spørsmål. Vi har kombi-

nerte stillinger, felles arealbruk, sykehuspasienter i undervisningen og dobbelt adressering av publika-

sjoner. K1 har omkring 20 vitenskapelige bistillinger finansiert av helseforetakene, og midlene fordelt 

av Samarbeidsorganet via Helse Vest betaler for drift og forsker-rekrutter. Samarbeidet er grunnleg-

gende godt.  

Styringsdialogen viste at virkelighetsforståelsen er den 

samme hos fakultetet og K1. Bra resultater, medisinsk 

forskning og utdanning i fremgang, men motvind når det 

gjelder rammebudsjettet som overføres til K1.  

Nils Erik Gilhus 

Instituttleder 

Fakultetets styrerom. Foto: Anne Sidsel Herdlevær. 
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Resultat frå evalueringa av K1-nytt 

Takk til alle som svarte på evalueringa av K1-nytt! Det var fint for oss i redaksjonen å vite kva vi 
gjer bra allerede, og kva vi eventuelt kunne gjere betre eller ta vekk, og kva vi bør ha av nye saker. 
Spesielt takk til dei som tok seg tid til å kommentere og kome med forslag!  

Resultata var oppløftande, i snitt 61% i kategorien bra eller veldig bra på dei diverse spørsmåla, og 31% 
som syntest det var greit. Dei fleste, 75%, er også fornøgd med layouten. Snittet på 6% negative svar er 
kanskje ikkje mykje, men det viser eit forbetringspotensiale vi kan ta tak i. 

Ein raud tråd kunne lesast gjennom alle resultata: di meir lokalt stoffet er, di meir interessant er det for 
folk. Særskilt populært er det naturleg nok når det er K1 sine eigne folk og miljø som blir omtala.  

Aller mest populært: 

 Oversikt over nye tilsette 

 Aktivitetar i K1-miljøa 

 Disputasane 

 Utlysing av midlar 

 Velferdstilbod 

 Kurs og konferansar 

 Administrativ informasjon 
 

Oppfordring til alle miljø: gje K1-nytt beskjed når det skjer noko spesielt på di avdeling/gruppe! Resten 
av instituttet er interessert! Send e-post til eli.vidhammer@k1.uib.no 

Bli kjent K1s forskergrupper: Kristian Gerhard Jebsen senter for MS-forskning 

 

Et forslag som gikk igjen i kommentarene til evalueringen av K1-nytt, var presentasjoner av forsk-
ningsgruppene. Dette er en god idé som vi tar tak i med det samme, og presenterer herved første 
gruppe ut:  KG Jebsen senter for MS forskning! 

 

Ledere for gruppen er professor Kjell-Morten Myhr, førsteamanuensis Frode Berven, professor Lars Bø og 
professor Christian A. Vedeler. 

 

K.G. Jebsen senteret for MS-forsking har som mål å identifisere nye biomarkører som kan forbedre 
diagnostisering av multippel sklerose-pasienter, samt å definere patogenesen til sykdommen og dermed 
også komme nærmere en forklaring på sykdomsårsaken.  

 

Norge er et område med høy risiko for MS, 
noe som gjør at det er særlig viktig å ha et 
sterkt nasjonalt forskingsmiljø rundt denne 
sykdommen. Det finnes kun behandling 
som bremser utviklingen av sykdommen. I 
dag kan vi ikke identifisere et spesielt sym-
ptom, tegn eller test som entydig kan diag-
nostisere MS-pasienter på et tidlig stadium.  

 

Funn av biomarkører i årsak til MS vil gjøre 
diagnostisering raskere og øke sjansen for 
å introdusere behandling på et tidlig sta-
dium av sykdommen, og det er akkurat det-
te senteret jobber med. 

 

Se mer på websiden til senteret. 
Her er gjengen! Foto: Jørgen Barth 

Forslag som vi vil ta tak i: 

 

 Ha presentasjonar av K1 sine forskargrupper 

 Ha presentasjon av K1 sine laboratorium 

 Ha presentasjonar av enkeltpersonar i alle miljø 

 Vere meir kritisk ang kurs/konferansar; di lengre 
vekk og smalt fagfelt, heller sende mail til den 
aktuelle seksjonen om det. 

 Prøve å legge inn meir luft/mindre tekst. 

mailto:eli.vidhammer@k1.uib.no
http://www.uib.no/fg/kgj-ms
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Forskerlinjen søker forsknings-

prosjekt og veiledere 

Forskerlinjen er nå i full gang med å rekruttere 
studenter fra 14-kullet med tanke på opptak høs-

ten 2015.  

Studentene bør velge fagfelt før sommeren neste år. 
Linjen har nå mer enn 80 studenter. Både de og vei-
lederne melder tilbake om gode erfaringer og forsk-
ning på til dels høyt nivå. Mange er godt i gang med 
doktorgradsprosjekt. Forskerlinjen har 17 plasser til 
disposisjon hvert år, 15 for medisin og 2 for odonto-
logi. 

Forskerlinjen inviterer med dette alle instituttets fag-
miljøer til å levere inn prosjektforslag. 

Frist for innlevering er 15. desember. 

Les mer her.  

Innlegg til fagleg-pedagogisk dag 

Kontor for etter- og vidareutdanning arrangerer Fagleg-pedagogisk dag fredag 6. februar 2015.  

Lærere fra ungdoms- og videregående skoler fra hele Vestlandet inviteres til UiB, og formålet med 

dagen er blant annet å oppdatere lærere på utviklingen innenfor sine fag og det som skjer på fors-

kingsfronten.  

Fagleg-pedagogisk dag er ein open fagdag ved Universitetet i Bergen og ein sentral del av universitetets 

etterutdanningstilbod. All anna undervisning ved UiB blir innstilt på fagdagen og innlegga går inn som ledd 

i den normale undervisingsverksemda.  

Innlegg frå fagmiljøa 

Kontor for etter- og vidareutdanning inviterer alle fagmiljøa ved UiB til å kome med forslag til innlegg på 

fagdagen. Aktuelle tema for våre fag er t.d.: 

 dei viktigaste energigivande næringsstoffa 
 korleis sikre eit variert kosthald 
 kjemisk påvising av næringsstoff i matvarer 
 fordøyelse, transport og omsetjing av energigivande næringsstoff i kroppen 
 nervesystemet og hormonsystemet 
 oppbygginga av og funksjonen til sentrale organsystem i kroppen 
 sjukdommar som har samanhang med livsstil 
 etiske utfordringar innan biologisk forsking 

 

Frist for innlevering av innlegg er 20. november. Les meir her.  

Nyheitsbrev frå Helse Vest 
 

Helse Vest sitt siste nyheitsbrev fortel om tilde-
linga av forskingsprisen og innovasjonsprisen 

til hhv. Øystein Bruserud og Tine Nordgreen. 

 

Øystein Bruserud fekk forskingsprisen for hans 
forsking innanfor akutt leukemi. Psykologspesialist 
Tine Nordgreen fekk årets innovasjonspris for 
eMeistring, som er internettbehandling med rettlei-
ing. Begge vinnarane held til ved Haukeland univer-
sitetssjukehus og Universitetet i Bergen.   

 

Les nyheitsbrevet her. 

 

Biletet; frå venstre: Styre-
leiar i Helse Vest, Terje Va-
reberg, prisvinnar Øystein 
Bruserud, prisvinnar Tine 
Nordgreen og fagdirektør i 
Helse Vest, Baard-Christian 
Schem.  

http://vedlegg.uib.no/?id=23393f0e4839eae23f6a8c5b4ec4ff65
http://vedlegg.uib.no/?id=3db1aaba10ed027eb9d7be9272b7c326
http://www.anpdm.com/newsletterweb/434150417845465D4770424459/4642514B7642475A467446405A43
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NordForsk-midlar til forsking innan 

helse og velferd 

Gjeld for nordisk-baltiske forskingssamarbeid 
om brukarstyrt innovasjon innan helse og vel-

ferd. 

Utlysinga er innan rammene til the Nordic Program-
me on Health and Welfare.  

Hovudmålet til programmet er å forbetre helse i dei 
nordiske landa ved å finne løysingar til samfunnsut-
fordringar gjennom gode forskingsprosjekt.  

Søknadsfrist er 2. februar 2015. 

Les meir her. 

Midler til forskning fra Vita Hjertego’ 

Vita hjertego’ bevilgningen "1 kr til Hjertesaken" 
har som formål å støtte forskning knyttet til fore-

bygging av hjerte- og karsykdommer. 

Forskningsstøtte kan gis til både primær- og sekun-
dærforebygging, men med mest vekt på det første. 
Forskning innen hjertevennlig kosthold vil være prio-
ritert.  

Det er mulighet for å anvende midlene til nye eller 
etablerte prosjekter og/eller fagmiljøer som ønsker å 
styrke aktiviteter som bidrar til økt kunnskap om 
hjertehelse.   

Søknadsfrist er 31. desember. 

 

Les mer her. 

 

Søknadsdatabasen for fond og  
legater er åpen 

 
Søknadsdatabasen for fond og legater ved UiB 
er nå åpen. Søknadsfrist er 1. desember.  
 
Informasjon til ansatte (forskere): 

 I styret for Meltzerfondet ble det 20/10 vedtatt 
følgende i sak 21/14 (Tildelinger fra Meltzerfon-
det og forslag til endring av retningslinjer for til-
deling til vitenskapelig virksomhet ved UiB): 1. 
Styret slutter seg til at tildeling til vitenskapelig 
virksomhet ved UiB gjøres som samlet tildeling til 
universitetet. 

 Dette betyr at i 2015 er UiB som deler ut støtte til 
vitenskapelige reiser og forskningstermin. 

 Forskere bruker samme nettbaserte søknads-
system som før. 

 
Mer informasjon på UiB sine sider. 

 
 
 

Midlar for forskning på nevrodegene-

rative sjukdommar 
 
EU-programmet Neurodegenerative Disease Re-
search (JPND) har sendt ut ein preannoun-
cement på utlysing av midlar som vil kome i ja-

nuar. 

 

Aktuelle emner: 

1. Genetic, epigenetic and environmental risk and 
protective factors of neurodegenerative diseases  

2. Longitudinal cohorts in neurodegenerative disea-
se research 

3. Advanced experimental models of neurodegene-
rative diseases. 
 

Les meir her. 

http://www.nordforsk.org/en/programmes/programmer/nordisk-program-om-helse-og-velferd/?set_language=en
http://www.nordforsk.org/en/programmes/programmer/nordisk-program-om-helse-og-velferd/?set_language=en
https://funding.nordforsk.org/nordforsk/call/call.jsp?cid=524
http://www.vitahjertego.no/kampanjer/1-kr-til-hjertesaken
http://www.uib.no/ledelsen/82068/fond-og-legater-ved-uib
http://www.uib.no/ledelsen/82000/vitenskapelige-reiser-og-forskningstermin
http://www.neurodegenerationresearch.eu/2014/11/jpnd-joint-transnational-call-for-research-proposals-preannouncement/
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Søker lærarar til University of  

Botswana 

UiB har i 15 år hatt eit samarbeid med Botswana 
om utdanning av legar for Botswana. No søker 
dei etter lærarar til sitt eige, nyetablerte medi-

sinske fakultet, og har sendt utlysinga til UiB.  

Dei har fleire stillingar som Assistant Programme 
Directors i emna Surgery, Obs & Gynae, Family 
Medicine, Pathology, Anaesthesia & Critical Ca-
re, Radiology. 

Løna ligg på mellom 2,800 og 3,000 britiske pund 
per månad og andre ordningar i tillegg.   

Søknadsfrist er 30. November. 

Les meir her. 

 

EU-utlysing:  

Personalising health and care 

Utlysinga er i ramma Societal Challenges og har 

desse tre emna: 

 Vaccine development for poverty-related and 

neglected infectious diseases: HIV/AIDS 

 Clinical research on regenerative medicine 

 New approaches to improve predictive human 

safety testing 

Søknadsfrist er 24. februar 2015. 

Les meir her. 

EU-utlysing:  

Prosjekt om feilernæring hos eldre 

Utlysinga er i ramma Societal Challenges, 

Sustainable Food Security. 

Mellom andre ernæringsemner er Tackling mal-

nutrition in the elderly. 

 

Søknadsfrist er 3. februar 2015. 

Les meir her. 

Kurs i Stata 
 
Rokkansenteret opplyser om at dei har ledige 
plassar på kurset Dataanalyse i Stata, en innfø-

ring, 11.-12. desember. 

 

Påmeldingsfrist er 14. november. 

 

Kursopplegget er førelesingar kombinert med prak-
tiske øvingar. Datasett vil bli gjort tilgjengeleg.  Med-
brakte data kan også nyttast.  

 

Les meir her. 

 

Illustrasjon: Colourbox.no 
Ålesund. Foto: Karl Otto Illustrasjon: Colourbox.no 

Illustrasjon: colourbox.no 

http://jobs.bmj.com/job/14310/assistant-programme-director/
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/calls/h2020-phc-2015-single-stage_rtd.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/calls/h2020-sfs-2015-2.html
http://rokkan.uni.no/sites/kurs/
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Vi minner om tidlegare annonseringar i K1-nytt, framleis aktuelt: 

Utlysning av midler fra ERANet-Lac 
 
Støtte til samarbeidsprosjekter innen forskning og                           
     innovasjon mellom europeiske, latin
     amerikanske og karibiske forskere. 
     Frist er 27. november.  
     Les mer her. 

  Midler til immuno-onkologisk forskning 

 

Oslo Cancer Cluster lyser ut midler til forskning i 
krysningen mellom onkologi og immunologi.   

 

Midlene skal brukes til å mobilisere nye prosjekter 
som kan gi viktige nye bidrag til bedre kreftbehand-
ling basert på immuno-onkologi.  
Frist er 15. november. Les mer her. 

  Faglig fordypning i en internasjonal 
forskergruppe 

Hvert år inviteres tre forskergrupper til å arbeide ett 
år ved Senter for grunnforskning. Kom med forslag 
til gruppeledere og prosjekter for 2017/18. 3,5 mill. 
kroner stilles til disposisjon. Frist  
er 17. november. Les mer her. 

 Utlysninger fra Kreftforeningen 

 

 Movember Prostate Cancer Research  
Award  - fastsettes ved utlysning 

 Tannlege Olaf Aase og frues legat  
- løpende 

 ERC startmidler 

The European Research Council (ERC) lyser ut 
startmidler for 2015, beregnet til å støtte fremragen-
de PIs når de skal starte sin egen gruppe eller pro-
sjekt. Frist er 3. februar. Se utlysningen her og artik-
kel med tips. Kurs hos UiB 20. nov: Writing Success-

ful ERC proposals. Påmeldingsfrist er 17. nov. 

 Budsjettpost for open publisering ved 
Universitetet i Bergen 

  

Tilsette, ph.d.-kandidatar og masterstudentar kan 
søke om midlar her til å dekke forfattarbetaling for 
Open Access-publisering. 

 Utlysning av Erasmus+ midlar 
Stipend til undervisningsmobilitet. Frist er 15. 
februar,  Les meir her. 
OM-midlar (Organizing Mobility). Les meir her. 
Tilsettmobilitet. Både tekn, adm.- og vitskapeleg 
tilsette. Frist er 15. feb.. Les meir her. 

Korttidsstipend fra Kavli forsknings-
senter for geriatri og demens  

 

Korttidsstipend for forberedelse og utvikling av søk-
nad til doktorgradsstipend og postdoktorstipend 

innen geriatri og demens.  
Søknadsfrist er 10. november 2014. 
Les mer her. 

Utlysninger fra Forskningsrådet 
 

 Program for rusmiddelforsking (RUSMIDDEL). 
Frist: løpende. Les mer her. 

 

 GLOBVAC. Global helse og vaksina-
sjonsforskning, frist 11. feb. Les mer. 

Horisont 2020-utlysinga og PES 
Sjå webside her med utlysingane.    
Her kan du også sjå Forskningsrådet sine websider 
med informasjon. UiB har si eiga Horizon 2020 

webside.  

Les og om PES-midlar. 

IMI-midlar til  forsking på diabetes og 

netthinnesjukdommar 

Frist 12. November.  

Les meir her. 

Frister fra Meltzerfondet 
Databasen åpner for søknader 21. oktober. Pro-
sjektstipend for studenter og stipendiater har søk-
nadsfrist 1. desember. Frist for forskere er også 1. 
des. Du søker om midler til vitenskapelige reiser, 

og støtte til forskningster-
min 2015/16. Les mer her. 

http://eranet-lac.eu/Joint_Calls.php
http://oslocancercluster.no/2014/10/10/oslo-cancer-cluster-call-in-immuno-oncology/
http://www.cas.uio.no/news/prosjekter1718.php
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Movember#Movember
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Movember#Movember
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Tannlege Olaf Aase og frues legat#Tannlege Olaf Aase og frues legat
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/calls/erc-2015-stg.html
http://www.uib.no/en/node/77294
http://www.uib.no/en/node/77294
http://www.uib.no/en/horizon2020/81994/writing-successful-erc-proposals
http://www.uib.no/en/horizon2020/81994/writing-successful-erc-proposals
http://www.uib.no/ub/tjenester/vitenskapelig-publisering/budsjettpost-for-aapen-publisering-ved-universitetet-i-bergen
http://vedlegg.uib.no/?id=9d7059eed9207ebb2aa16c39ed49d000
http://vedlegg.uib.no/?id=abb74daebe28464e019b6824a9d299cf
http://vedlegg.uib.no/?id=7b8cf154aa30e6a07b54e833b3c9848d
http://vedlegg.uib.no/?id=ce3af9e1df3de272ae6e2162a19e166f
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/RUSMIDDEL/1253972139550?lang=no
http://www.forskningsradet.no/en/Funding/GLOBVAC/1253991119808/p1184150364108?visAktive=true
http://ec.europa.eu/research/participants/portal4/desktop/en/opportunities/h2020/index.html#c,calls=SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.1./0/1/1&SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.2./0/1/1&SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.3./0/1/1&SpecificProgrammeLeve
http://www.forskningsradet.no/prognett-horisont2020/Forside/1253988679397
http://www.uib.no/en/horizon2020
http://vedlegg.uib.no/?id=8fc8949790d202b62b2963445fd51c76
http://www.imi.europa.eu/content/stage-1-13#Call%20documents%20and%20deadlines
http://meltzerfondet.no/
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Forts. tidlegare annonseringar i K1-nytt, framleis aktuelt: 

   

    

  

    

  

  

Erasmusseminaret 2014 

Seminaret er i år 1. og 2. desember i Ålesund. Pro-
grammet inneholder mellom annet erfaringer fra 
søknadsrunden 2014, hvordan skrive gode Eras-

mus+ prosjektsøknader, og interna-
sjonal praksis som en del av profe-
sjonsutdanningen. Påmeldingsfrist er 

7. november. Les mer her. 

Forskningspresentasjoner fra 2014 

 

Forskerskolen i klinisk medisin inviterer forskere 
med tilknytning til K1, K2 eller Helse Bergen til å 
vise frem sine forskningspresentasjoner som er 

holdt eller skal holdes på kongresser 
og møter i 2014. Påmeldingsfrist er 1. 
desember. Les mer her. 

    Nordisk konferanse om kunnskaps-
basert praksis 

 

Om implementering av forskingsresultat i klinisk 
praksis. 3. og 4. feb.2015 på Scandic Hotel Ørnen, 
Bergen. Billigere pris før 15. de-
sember. Les meir her. 

Konferanse om prioritering   

 

Nasjonalt råd for kvalitet og prioritering i helse- og 
omsorgstjenesten inviterer til konferanse 18. 
og 19. november. Prioritering handler om 
hvordan helsetjenesten skal bruke sine be-
grensede ressurser. Les mer her. 

Landskonferanse ”Trening som medi-
sin, behandling og rehabilitering” 

Tverrfaglig konferanse som setter fokus på 
hva som rører seg innen fagfeltet, presente-
rer nye forskningsprosjekter og gir faglig 
påfyll. Sted: Oslo. Dato: 12. desember. På-
meldingsfrist er 20. nov. Les mer her.  

      Symposium om kommunikasjon i 
akutt-team 

Universitetet i Tromsø saman med Uni-
versitetssjukehuset i Nord-Norge invi-
terar til symposium og workshop i 
akuttmedisin 17.-18. november.  
Les meir her.  

Norskkurs for tilsette ved UiB og 
ektefeller/partnarar 

Søknadsskjemaet for våren 2015 er no ope. Må 
ha eit tilsettingsforhold på minst 6 månadar i full 

stilling for å søke. Les meir her. Eigne 
fristar for internasj. studentar, og flykt-
ningar og innvandrarar. Meir her om det. 

    LHLs helsekonferanse 27. januar 
Helsebarometeret 2015 er en statusrapport for Hel-
se-Norge, og presenteres på LHLs helsekonferan-
se “Til lags aat alle kann ingen gjera” i Oslo 27. 
januar, sammen med en rekke foredrag om helse 

og prioritering. Påmeldingsfrist er 15. 
desember. Les mer her. 

 

       NSH-konferanser i høst 

 

-Med. kontorfagl.helsepersonell i s.hus, 20.-21.nov.  
-Prehospitale tjenester og akuttmottak 24.-25. nov. 
-Dagsmøte om helseøkonomi 10. des. 

Les mer her. 

Konferanse om global helse og  
vaksjonasjonsforsking 

Forskingsrådet melder at the 9th Confe-
rence on Global Health and Vaccination 
Research er på Hotel Clarion i Oslo 17.-19. 
mars 2015. Påmelding innan 1. februar 
2015. Les meir her. 

         NevroNorkonferansen 2014  

 

NevroNor arrangerer den årlige nasjonale forsker-
konferansen på Park Inn by Radisson, Garder-
moen 25. november 2014.  
Tittelen på årets konferanse er  
"New Horizons in Neuroscience".  
Les mer her. 

http://siu.no/nor/Globalmeny/Om-SIU/Arrangementer/2014/Erasmusseminaret-2014#dontmove
http://vedlegg.uib.no/?id=a467b8ddeacccaaf2b46c59daa1e04cc
http://www.hib.no/senter/kunnskapsbasert/formidling/konferanse/implementation.asp
http://www.kvalitetogprioritering.no/_public/Helseiutvikling/index.htm
http://vedlegg.uib.no/?id=c99fb744c657cbf528184399b137f910
https://viaregi.revio.no/ParticipantWeb/Registration/38446
http://www.uib.no/lle/24583/norskkursene
http://www.uib.no/utdanning/48604/norsk-som-andrespr%c3%a5k-norskkurs
http://www.lhl.no/helsebarometeret/Artikler/velkommen/
http://www.nsh.no/
http://www.forskningsradet.no/en/Event/March_2015_The_9th_Conference_on_Global_Health_and_Vaccination_Research/1253995007217?lang=en
http://www.forskningsradet.no/prognett-nevronor/Nyheter/NevroNorkonferansen_2014__ny_pamelding/1253997435008?WT.mc_id=nyhetsbrev-nevronor
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Siste publikasjonar frå K1, saksa frå Pubmed 

 

Vi set stor pris på beskjed om noko manglar. Om nokon har publikasjonar som ikkje vert dekka av 

våre søk i Pubmed, ta kontakt med Leah.Junge@k1.uib.no 

For komplett liste over K1-publikasjonar, sjå nettsidene våre.   

 

Nivå 2: 

Gilhus NE, Nacu A, Andersen JB, Owe JF. Myasthenia gravis and risks for comorbidity.  Eur J Neurol. 
2014 Oct. 

Torkildsen O, Myhr KM, Wergeland S. Treatment-resistant immune thrombocytopenic purpura associated 
with LDN use in a patient with MS.  Neurol Neuroimmunol Neuroinflamm. 2014 Aug. 

 

Jacobsen C, Hagemeier J, Myhr KM, Nyland H, Lode K, Bergsland N, Ramasamy DP, Dalaker TO, Lar-
sen JP, Farbu E, Zivadinov R.  Brain atrophy and disability progression in multiple sclerosis patients: a 10-
year follow-up study.  J Neurol Neurosurg Psychiatry. 2014 Oct . 

Nivå 1: 

Hansson E, Tegelberg E. [A study on English loan words in French plastic surgery]. Ann Chir Plast Est-
het. 2014 Oct.  

Bhangu A, Fitzgerald JE, Fergusson S, Khatri C, Holmer H, Søreide K, Harrison EM. Determining univer-
sal processes related to best outcome in emergency abdominal surgery: a multicentre, international, 
prospective cohort study.  BMJ Open. 2014 Oct. 

Torkildsen O, Aarseth J, Benjaminsen E, Celius E, Holmøy T, Kampman MT, Løken-Amsrud K, Midgard 
R, Myhr KM, Riise T, Grytten N.  Month of birth and risk of multiple sclerosis: confounding and ad-
justments.  Ann Clin Transl Neurol. 2014 Feb.  

Torkildsen O, Aarseth J, Celius EG, Holmøy T, Kampman MT, Løken-Amsrud KI, Midgard R, Myhr KM, 
Riise T, Grytten N.  Reply to comment: Month of birth and risk of multiple sclerosis: confounding and ad-
justments.  Ann Clin Transl Neurol. 2014 May. 

Puntervoll HE, Molven A, Akslen LA.  Frequencies of KIT and GNAQ mutations in acral melanoma.  J 
Cutan Pathol. 2014 Nov. 

Wik E, Trovik J, Kusonmano K, Birkeland E, Raeder MB, Pashtan I, Hoivik EA, Krakstad C, Werner HM, 
Holst F, Mjøs S, Halle MK, Mannelqvist M, Mauland KK, Oyan AM, Stefansson IM, Petersen K, Simon R, 
Cherniack AD, Meyerson M, Kalland KH, Akslen LA, Salvesen HB.  Endometrial Carcinoma Recurrence 
Score (ECARS) validates to identify aggressive disease and associates with markers of epithelial-
mesenchymal transition and PI3K alterations.  Gynecol Oncol. 2014 Sep. 

Wedding IM, Koht J, Tran GT, Misceo D, Selmer KK, Holmgren A, Frengen E, Bindoff L, Tallaksen CM, 
Tzoulis C.  Spastic paraplegia type 7 is associated with multiple mitochondrial DNA deletions.  PLoS One. 
2014 Jan.  

mailto:marianne.myhren@k1.uib.no
http://www.uib.no/klin1/forskning/instituttets-publikasjoner
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25354676
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25340078
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25340078
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24554101
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24554101
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25154315
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25354824
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25354824
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25354824
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25356394
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25356394
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25356407
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25356407
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25363280
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24995579
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24995579
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24995579
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24466038
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Nye ansatte ved K1 

 

Vi ønsker nye ansatte velkommen til K1! Under presenterer vi kort de siste nye ansatte ved insti-
tuttet vårt. Vi tar også med midlertidige stillinger og prosjektstillinger. 
 

 

Navn: Erik Andreas Hanson 

Stilling: Avdelingsingeniør 

Prosjekt: MedviZ Lighthouse Project 

- Image-based quantitative assess-

ment on abdominal organ function" 

Tiltredelsesdato: 01.09.14 

Type: Midlertidig til 31.12.14  

 

 

 

Navn: Sveinung Fjær 

Stilling: Forsker 

Ved: K.G. Jebsensenter for MS 

forskning 

Tiltredelsesdato: 16.09.14 

Type Midlertidig til 31.01.15 

 

 

 

Navn: Ragnhild Reehorst Lereim 

Stilling: Avdelingsingeniør 

Prosjekt tittel: Proteomikk analyser 

av EAE musehjerne ved PELI1 

knockout 

Ved: K. G. Jebsen senter for MS        

forskning 

      Tiltredelsesdato: 01.09.14 

      Type: Midlertidig til 28.02.15 

 

 
 
 

 

 

 

Navn: Yehia Mohamed Mokhtar Farag 

Stilling: Avdelingsingeniør 

Ved: K. G. Jebsen senter for MS 

forskning. Software engineer  at 

PROBE working with super profes-

sional researchers to expand CSF 

Proteome Resource (CSF-PR)  

        which is an online repository of 

        mass spectrometry based proteo

        mics experiments on human cere

        brospinal fluid (CSF) . 

        Tiltredelsesdato: 01.10.14 

        Type: Midlertidig til 31.03.15 

 

Navn: Paul Johan Høl 

Stilling Senioringeniør 

Fagområde: Biomaterialer 

Seksjon: Kirurgi, ortopedi og plas-

tikk-kirurgi 

Type: Fra midlertidig til fast tilset-

ting 01.10.14. 

 

 

Navn: Leah Wanjiku Junge 

Stilling: Førstekonsulent ,  

ph.d. koordinator 

Område: Forskning- og Forskerut-

danning 

Ved: Administrasjonen 

Tiltredelsesdato: 14.10.14 

         Type: Vikar til 31.03.15. 
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K1s kommande disputasar 

Linda Berg disputerer fredag 21. november med 
avhandlinga ”MRI findings in candidates for lumbar 
disc prosthesis: reliability and relationship to disabili-
ty and pain”.  

Vegleiarar: Ansgar Espeland og Geir Egil Eide.  

Tid og stad: les mer her. 

 

Ute Kessler disputerer fredag 28. november med 
avhandlinga ”Electorconvilsive thearpy for bipolar 
disorder depression - Effects on depressive symp-
toms and cognitive function”.  

Vegleiarar: Arne Vaaler, Helle Schøyen, Ketil Øde-
gaard og Åsa Hammar. 

K1s nylege disputasar 

Siri Nome disputerte mandag 20. oktober med av-
handlinga ”The Burden of mental 
health in a period with profound 
organizational and ideological 
changes during two decades – A 
prospective longitudinal clinical stu-
dy of the utility of beds, mortality, 
and causes of death in a 
psychiatric hospital with sector re-
sponsibility”.  

 

Vegleiar: Fred Holsten. Les meir her. 

 

Kenneth Thorsen disputerte torsdag 30. oktober i 
Stavanger med avhandlinga 
”Perforated peptic ulcer: epidemio-
logy, managment and outcome 
prediction”.  

 
Vegleiarar: Kjetil Søreide og Jon 
Arne Søreide. 

Les meir her. 

K1s midtveisevalueringer i høst 

K1 har følgende kandidater til midtveisevaluering i høst: 

Fredag 28. november: 

Bjørg Furnes. Veiledere er Geir Egil Eide og Frank Pfeffer. 

Torsdag 4. desember: 

Simone F. Reiter. Veiledere er Nils Erik Gilhus, Bernt Engelsen og Anne Kjersti Daltveit. 

Monica Dalva. Veiledere er Anders Molven, Pål Njølstad, Bente Johansson og Karianne Fjeld. 

Jesper Blomquist. Veiledere er Leif Havelin og Eirik Solheim.  

Onsdag 10. desember: 

Eirik Alnes Buanes. Veiledere er Jon-Kenneth Heltne og Anne Berit Guttormsen. 

Øyvind Østerås. Veiledere er Jon-Kenneth Heltne og Guttorm Brattebø. 

Kjersti Nesheim Power. Veileder er Bernt A. Engelsen. 

Les mer om midtveisevalueringer her. 

Illustrasjon: colourbox.no 

http://www.uib.no/klin1/82577/disputas-linda-berg
http://www.uib.no/nye-doktorgrader/81690/psykisk-sykelighet-og-d%C3%B8delighet-i-et-20-%C3%A5rsperspektiv
http://www.uib.no/nye-doktorgrader/82097/n%C3%A5r-mages%C3%A5ret-sprekker
http://www.uib.no/filearchive/retningslinjer-for-gjennomforing-av-midtveisevaluering-ved-det-medisinsk-odontologiske-fakultet_-1_-.pdf
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Medarbeiderhåndboken 

Medarbeiderhåndboken er utviklet av Compen-
dia og er et veldig nyttig oppslagsverk for alle 
ansatte ved UiB. Her finner du nyttig informa-

sjon knyttet til ditt arbeidsforhold.  

Her kan du slå opp om arbeidsavtale, arbeidstid, 
bedriftshelsetjeneste, ferie, permisjoner, fravær, 
lønn og betingelser, reiser, utlegg 
m.m.  

Du finner den på denne lenken 
(må logge deg inn med UiB-
kodene dine). 

 

Nyhetsbrev fra Organisasjons-
utviklingsprosjektet 

 
Les det siste om UiBs utvikling av de sentral-
administrative tjenestene.  
 
Styringsgruppen har vedtatt å gjennomføre 10 del-
prosjekt. Disse skal gi anbefalinger til en videre ut-

vikling av de sentraladministrative 
tjenestene. 
I arbeidsgruppene deltar ansatte 
fra alle fakulteter, institutter og alle 
de sentraladministrative avdelinge-
ne.  
Se nyhetsbrevet her. 

Det administrative hjørnet 

 Berg-Hansen; kredittkort eller faktura 

UiB sine tilsette skal bruke Berg-Hansen 
(Webgate) for å bestille reiser i UiB-regi. Og det 
er fordelar, som m.a. reiseforsikring, ved å nytte 

eit personleg kredittkort til betaling. 

UiB har kredittkortavtale gjennom American Express 
eller Diners (logge inn med UiB-kodane dine).  
Kredittkort er no førstevalget ved betaling når ein 
bestiller reiser hos Berg-Hansen. Ein må no aktivt 
velje faktura om ein ikkje ønskar å nytte kredittkort.  

Sjå vedlegg for korleis ein gjer dette i Webgate.  

PC-kurs 
 
UiB har avtale med Visma Academy for vanlige 
office-kurs (Word, Excel, Powerpoint, Access, 
Outlook) og Adobeprogrammer. 
 
UiBs avtale gir tilgang til svært fordelaktige priser.  
 
Her kan du finne kurskalender og priser. 
 
 

Overføring av ferie til neste år 

Alle tilsette kan søke om å overføre inntil 14 fe-

riedagar til neste år.  

Overføring av ferie må godkjennast av leiar. Du sø-
ker seinast 31. desember i pagaweb.  
 
Kontakt personalkonsulent Ingvild om du har spørs-
mål, på e-post  
ingvild.wallacher@mofa.uib.no  
eller telefon 55 58 90 22. 

Ferieregistrering 

Vi nærmar oss slutten av året og minnar om at 
alle må oppdatere sitt ferierekneskap i pagaweb 
før utgangen av året.  

 

Vi ber om at all ferie som er planlagd brukt i 2014 
vert registrert snarast råd og seinast innan 1. de-
sember. Ferien registrerast i pagaweb. Avtal først 

feriedagane med næraste overord-
na/avdelinga, og noter i pagaweb 
at ferien din er godkjend lokalt.  
 

Sjå vegleiing til å registrere ferie 
her.  

https://feide.compendia.no/kunder/uib/ph.nsf/
http://vedlegg.uib.no/?id=7728000256bd7fc697bfc89f8fba38db
http://www.uib.no/foransatte/48565/ny-webgate-hos-berg-hansen
https://feide.compendia.no/Kunder/UIB/ph.nsf/unique/512FC978AA1405DFC1257B7B0033B305?OpenDocument&external_url=/kunder/uib/ph.nsf/unique/COMH-8S732F
http://vedlegg.uib.no/?id=4df430dcbe6f6eb3d94bb3c7b851cde4
http://www.visma.no/kurs/Kurs-for-UIB/Overview/
https://idp.feide.no/simplesaml/module.php/feide/login.php?asLen=166&AuthState=_81048488aaccdbbada3eb6e1f37c5fe3fd69bd276b%3Ahttps%3A%2F%2Fidp.feide.no%2Fsimplesaml%2Fsaml2%2Fidp%2FSSOService.php%3Fspentityid%3Dhttps%253A%252F%252Fbluegarden.as%252Fsp%26co
mailto:ingvild.wallacher@mofa.uib.no
https://idp.feide.no/simplesaml/module.php/feide/login.php?asLen=166&AuthState=_81048488aaccdbbada3eb6e1f37c5fe3fd69bd276b%3Ahttps%3A%2F%2Fidp.feide.no%2Fsimplesaml%2Fsaml2%2Fidp%2FSSOService.php%3Fspentityid%3Dhttps%253A%252F%252Fbluegarden.as%252Fsp%26co
http://pagaweb.b.uib.no/ansatte/5-ferie/
http://pagaweb.b.uib.no/ansatte/5-ferie/
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Aktuelle UiB velferdstilbod: 

Vekas Kloke Ord Vekas teiknestripe 

Plutti Putti Pott 

Ta med familien på Plutti Putti Pott - så er jule-

stemninga sikra! 

Dato: laurdag 29. eller søndag 30. november kl. 
13:00 el. 18:00. Stad: Grieghallen. 
UiB pris: 255 kr (maks 6 bill.)  
Bestilling av billetter via billettkon-
tor ved Grieghallen eller telefon: 55 
21 61 50. Oppgi referanse for UiB 
pris: Ansattkortet. 
Les om musikalen her. 

Sissels jul 

Konserten vil bygge på våre vakre, kjente og 
kjære norske julesangar, internasjonale ju-
lesangar som syast saman med amerikansk 

soul- og gospelmusikk.   

Sissel vil ha med seg førsteklasses 
norske og utanlandske musikarar 
og koristar. 

Når: 2. desember kl: 20.30 
Stad: Grieghallen. UiB pris: 570,- 

Les meir her. 

Standup juleshow 

For sjette året på rad arrangerer Humorkollekti-

vet førjulsmoro på Ricks Teater.  

Nokre av Bergens fremste standup-artistar gir deg et 
show spekka med humor med den norske julefei-

ringa som bakteppe.  

Dato: Kvar fredag og laurdag frå 
14/11 - 20/12.  
Sted: Rick's Kjelleren 

UiB pris: 280 kr.  

Les meir her. 

Nordic tenors 

Det blir ikkje ordentleg jul før Nordic Tenors 
strør musikalsk stjernestøv over frosne vinter-

hjarter.  

Med sine klokkeklare stemmer ser-
verar dei eit juleshow spekka med 
julestemning og varm humor. 

 

Når: 8. desember kl: 19.00. 
Stad: Grieghallen. UiB pris: 350 kr. 

 

Les meir her. 

http://www.revyogteater.no/events/bergen/events/putti-plutti-pott.aspx
http://vedlegg.uib.no/?id=45c7c2913457848395dba984a3203927
http://vedlegg.uib.no/?id=45c7c2913457848395dba984a3203927
http://vedlegg.uib.no/?id=45c7c2913457848395dba984a3203927
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Nyttige lenker 

Nettsider for Klinisk Institutt 1  

 

Kontaktinfo for K1-adm. 

MedViz 

 

Horizon 2020  

Campusbussen 

 

Cristin 

 

REK Vest 

 

Telefonkatalogen (intern) 

  

Fakultetets nettsider 
Nye doktorgrader ved UiB 

UiBs intranett Forskningsrådets nettsider 

 

CCBIO 

Fakultetsstyresaker Oslo Cancer Cluster UiBs personalereglement 

Fakultetets strategiplan HMS-portalen 

 

Undervisningsregnskapet ved 

fakultetet: 
 

For nye brukere. 
 

For de som har logget seg på før. 
Helse Bergen/UiBs webside 

med retningslinjer for medi-

sinsk forskning 

Ledige stillinger ved UiB 

 

BBB seminarene 

 

CCBIO seminarene 

 

Pubmed 

 

E-post adresser til studiesek-

sjonene: 

Medisin:  

studie@kliniskmedisin.uib.no  

Ernæring: studie-nutrition@uib.no 

Personalportalen Pagaweb 

BRITA 

 

LYDIA 

SEBRA 

På Høyden nettavis Ny studieplan medisinstudiet E-post til K1s administrasjon: 

post@k1.uib.no 

Tidligere utgaver av K1-nytt Mi Side E-post til redaktør av K1-nytt: 

eli.vidhammer@k1.uib.no 

   

Illustrasjon: www.colourbox.no 

http://www.uib.no/klin1
http://www.uib.no/klin1/kontakt/administrativt-ansatte
http://www.medviz.uib.no/
http://ec.europa.eu/research/horizon2020/index_en.cfm?pg=h2020-documents
http://www.uib.no/foransatte/17332/campusbussen
http://www.cristin.no/
https://helseforskning.etikkom.no/ikbViewer/page/forside?_ikbLanguageCode=n
http://elkat.uib.no/
http://www.uib.no/mofa
http://www.uib.no/info/dr_grad/
https://intranett.uib.no/uPortal/render.userLayoutRootNode.uP
http://www.forskningsradet.no/no/Forsiden/1173185591033
http://www.uib.no/en/ccbio
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/styre-raad-og-utval/fakultetsstyret-ved-det-medisinsk-odontologiske-fakultet
http://www.oslocancercluster.no/
http://persok.uib.no/
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/strategi
http://www.uib.no/poa/hms-portalen
http://colon.uib.no:8080/mofa/reg/reg.jsp
http://colon.uib.no:8080/mofa/
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.uib.no/stilling
https://www.uib.no/biomedisin/en/resources/conferences-and-seminars/bbb-seminars
http://www.uib.no/en/ccbio/71725/ccbio-seminars
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?otool=bibsys
mailto:studie@med.uib.no
mailto:studie-nutrition@uib.no
https://idp.feide.no/simplesaml/module.php/feide/login.php?asLen=166&AuthState=_0ab93d38002fc34893e29326fb59c4ec20d40ebe6d%3Ahttps%3A%2F%2Fidp.feide.no%2Fsimplesaml%2Fsaml2%2Fidp%2FSSOService.php%3Fspentityid%3Dhttps%253A%252F%252Fbluegarden.as%252Fsp%26co
https://bs.uib.no/?&nokerb=1
http://lydia.uib.no/Lydia/
https://sebra.uib.no/sebra/
http://nyheter.uib.no/
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/ny-studieplan-for-medisinstudiet-ved-uib
mailto:post@k1.uib.no
http://www.uib.no/klin1/om-instituttet/arkiv-over-k1s-nyhetsbrev
https://miside.uib.no/register/?return_url=%2fdotlrn%2f
mailto:eli.vidhammer@k1.uib.no

